14/12/2020 SEI/TRE-PI - 1038220 - Ofício

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1163180&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
Praça Desembargador Edgard Nogueira. S/Nº - Centro Civico - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI

Ofício nº 3323 / 2020 - TRE/PRESI

Teresina, 25 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Ministro Dias Toffoli

Presidente do Conselho Nacional de Justiça

Brasília-DF

Assunto: atualização dos integrantes da Rede de Governança Colaborativa do Poder Judiciário.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao disposto no artigo 4º da Portaria CNJ nº

59, de 23 de abril de 2019, encaminho a Vossa Excelência, abaixo, os novos representantes da Rede de
Governança Colaborativa do Poder Judiciário no âmbito do TRE-PI:

- magistrado: Dr. Paulo Roberto de Araújo Barros, Juiz Auxiliar da Presidência do TRE-
PI; e-mail: paulo.roberto@tre-pi.jus.br; telefone: (86) 2107. 9754;

- titular da unidade de gestão estratégica: Joana D'arc Sousa Macedo Lima, Assessora de
Planejamento e Gestão Estratégica; e-mail: joana.lima@tre-pi.jus.br e asplan@tre-pi.jus.br; telefone: (86)
2107.9956.

Respeitosamente,

Desembargador JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 25/08/2020, às 11:28,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1038220 e o código
CRC A53171AF.

0016715-71.2020.6.18.8000 1038220v4

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=60720&infra_hash=1782062772782b7ca303517ad782d59d

14/12/2020 SEI/TRE-PI - 1038220 - Ofício

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1163180&infra_siste… 2/2